Dijual Rumah 2 Lantai di Bandung Jawa Barat
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Rp. 8,000,000,000

Deskripsi

DIJUAL RUMAH 2 LANTAI DEKAT KANTOR KPU KOTA BANDUNG
Spesifikasi :

e Luas Tanah 336 mz
e Luas Bangunan 450 m2
e Bangunan th 2015



Hadap Selatan

Listrik 3300 w

2 lantai

Lt1:ada4 KT,dan 3KM + 1

Lt 2 : open space, dg 3 KM, ruangan nya ngeblong, ada 1 ruangan permanen dg sekat
partisi, buat penyewa

Note :

e Lt 2 bisa disewakan jg utk kantor ( sbg passive income), bisa utk kantor notaris, cafe etc..
e Harga : 8 Milyar Negotiable
e Status : SHM

Detail Properti

Fitur Keterangan
Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 336

Luas Bangunan 450

Kamar Tidur 4

Kamar Mandi 6

Car Port 3

Sertifikat SHM
Kelengkapan Un Furnished

Fasilitas Air Conditioning,Balkon,Lahan Parkir,Dapur



